П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 июня 2022 г.                                                 г. Светлоград                                              № 935

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области реализации законодательства о противодействии коррупции

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14.04.2017 № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области реализации законодательства о противодействии коррупции:
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края                от 25 сентября 2009 г. № 184 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане российской федерации и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края                от 01 декабря 2009 г. № 490 «Об утверждении положение «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края           от 22 февраля 2013 г. № 13 «Об утверждении Положения о противодействии коррупции в муниципальном образовании Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 18 марта 2013 г. № 250 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и органах администрации Петровского муниципального района Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 04 октября 2010 года        № 432 (в редакции от 01 августа 2012 г. № 882)»;
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 28 марта 2013 г. № 234 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Светлоград, и лицами, замещающими эти должности»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 01 апреля 2013 г. № 24 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»;
постановление администрации муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края               от 06 августа 2015 г. № 95 «Об утверждении Порядка обращения муниципальных служащих администрации муниципального образования Рогато – Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края для получения индивидуальной консультации по вопросам противодействия коррупции»;
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 866 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Светлограда, и лицами, замещающими эти должности, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области реализации законодательства о противодействии коррупции» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия
главы Петровского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Петровского
городского округа Ставропольского края                                         А.В.Рябикин